
Komunikacja miejska w poniedziałek - informacje dla pasażerów i

kierowców

2016-08-01

W poniedziałek 1 sierpnia komunikacja w mieście wraca do normy. Tramwaje i autobusy kursują według

wakacyjnych rozkładów jazdy. Przywrócono ruch tramwajowy na ul. Franciszkańskiej. Zamknięta jest

jedynie trasa tramwajowa do Cichego Kącika - zostanie wznowiona w środę 3 sierpnia.

INFORMACJE DLA PASAŻERÓW:

Inne zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w poniedziałek są następujące:

linie komunikacyjne kursują według wakacyjnych rozkładów jazdy na dzień powszedni

ze wzmocnieniami następujących linii w godzinach 6:00-20:00:

50 (Krowodrza Górka - Kurdwanów) co 5 minut;

52 (Czerwone Maki - os. Piastów) co 5 minut;

139 (Kombinat - Mydlniki) co 7,5 minuty;

179 (Dworzec Główny Zachód - os. Kurdwanów) co 15 minut.

przywrócony zostanie ruch pojazdów komunikacji miejskiej na Salwator, przez ul.

Franciszkańską i do Centrum JPII;

w dalszym ciągu wstrzymany będzie ruch tramwajów do Cichego Kącika;

linia 20 pozostanie zawieszona. W zamian kursować będzie linia S4 Bronowice Małe –

Balicka - Bronowicka - Podchorążych - Królewska - Karmelicka - Dunajewskiego -

Basztowa - Lubicz - al. Powstania Warszawskiego - Kotlarska - Herlinga-Grudzińskiego -

Klimeckiego - Kuklińskiego - Lipska – Mały Płaszów.

INFORMACJE DLA KIEROWCÓW:

Przypominamy kierowcom, że dzisiaj nadal pozostaje zamknięty obszar Błoń, wyznaczony przez

ulice: Focha, Piastowską i al. 3 Maja.

Uprawnieni do wjazdu do tej strefy:  mieszkańcy obszaru Błoń, pojazdy zaopatrzenia i

dojeżdżające do parkingów 00:00–10:00, oznakowane pojazdy służb specjalnych, medycznych i

technicznych, pojazdy dojeżdżające do szpitali, oznakowane pojazdy CC i CD, autokary z

identyfikatorem ŚDM, KMK, komunikacja zbiorowa, taxi – w godz. funkcjonowania KMK, pojazdy

z zezwoleniami zarządu drogi, pojazdy osób niepełnosprawnych zgodnie z obowiązującym

oznakowaniem, goście hotelowi z rezerwacją i miejscem parkingowym poza pasem drogowym,

pojazdy firm zlokalizowanych w strefie I, pracownicy firm zlokalizowanych  w obszarze Błoń od

00:00-10:00.
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